
猪 口
いのぐち

邦子
くにこ

政経懇談会のご案内 

 
残暑の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
皆様方には、平素より猪口邦子の活動にご支援を賜り、誠に有難うございます。猪口邦子は、2010

年 7月の第 22回参議院通常選挙において千葉県選挙区より 513,772票を得て当選いたしました。大

学教授、軍縮大使、少子化大臣としての経験を生かし、参議院議員として内外の問題に積極的に取り

組んでいくことと思います。 
当選後はじめての「猪口邦子政経懇談会」を下記の通り開催いたします。「猪口邦子政経懇談会」

は、猪口邦子の政治活動を支える中心的な会合です。国政復帰を果たした猪口議員を引き続きお支え

いただけますようお願い申し上げます。ご多忙中のところ大変恐縮ですが、懇談会へご参加賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

猪口邦子政経懇談会 世話人 
小長 啓一  柳井 俊二  

 
記 

 
日 時 ２０１０年９月２日（木） 開場午前７時３０分 開会午前８時 （閉会午前９時予定） 

※午前７時３０分よりご朝食を用意させていただきます。 
 
会 場  グランドアーク半蔵門 4階 「富士西」千代田区隼町 1-1 TEL 3288-1628 
                               地下鉄半蔵門線「半蔵門駅」1 番出口より徒歩約 2 分 
 

挨 拶  自民党 参議院議員 谷川秀善参先生 

 
講 演  講師：読売新聞東京本社 執行役員 調査研究本部長 小田 尚様 
 
       講師略歴 1951年 新潟県生まれ。78年 読売新聞社入社。 2005年 東京本社政治 
            部長。その後、編集局次長、編集局総務を経て、09年 調査研究本部長。 
 
会費 １０,０００円 
  

※ご来場の際は、本紙を受付にご提示ください。 
 
※会費は当日会場にても申し受けますが、事前に下記にお振込みいただければ幸甚に存じます。 
※振込先口座 りそな銀行衆議院支店普通口座００２３１４８ 現代日本研究会 代表 猪口邦子 （ゲンダイニホンケンキュウカイ ダイヒョウ イノグチクニコ） 
 
お問い合わせ先  千代田永田町 2-1-1参議院議員会館 1105号室 

猪口邦子政経懇談会事務局 
電話０３－６５５０－１１０５ ＦＡＸ０３－６５５１－１１０５ 

                       この会は、政治資金規正法第８条の２に規定する催しです。 

 

      お手数ではありますが、電話もしくは裏面の FAXにてご出欠を 8月 30日（月）までにお願いいたします。 

        



 

 

 

※猪口邦子政経懇談会 ご出欠連絡票 

猪口邦子政経懇談会事務局行 

ＦＡＸ ０３－６５５１－１１０５ 

９月２日（木） 猪口邦子政経懇談会に、 

出席       代理出席      ご欠席 

（ふりがな） 

ご芳名                                          

貴社（団体）名                                      

部署・役職名                                       

電話                     ＦＡＸ                   

Ｅメール                                         

住所                                           

参加お申し込みが複数の場合下記にご記入をお願いいたします。２名以上の場合は、用紙をコピーしてご記入

頂くか、あるいは事務局（03-6550-1105）までご連絡お願いいたします。 

（ふりがな） 

ご芳名                                          

貴社（団体）名                                      

部署・役職名                                       

電話                     ＦＡＸ                   

Ｅメール                                         

住所                                           

♪-------------------------------------------------------------------------------------♪ 

E ﾒｰﾙ inoguchi@kunikoinoguchi.jp   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  http://www.kunikoinoguchi.jp/ 

携帯電話へのﾒｰﾙ配信ご希望の方はここに空ﾒｰﾙを送信 kuniko@karaget.jp 

ﾊﾟｿｺﾝにﾒﾙﾏｶﾞ kunikomagazine 配信ご希望の方はここから登録 http://www.kunikoinoguchi.jp/ 


